
UCHWAŁA NR XII/76/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Świebodzińskiego realizacji zadania pn.: „Przebudowa ulic Kosieczyńskiej i 
Okrężnej w Zbąszynku"

Na podstawie art. 8 ust. 2a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Świebodzińskiego realizacji zadania pn.: „Przebudowa ulic 
Kosieczyńskiej i Okrężnej w Zbąszynku".

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Burmistrzem 
Zbąszynka, a  Powiatem Świebodzińskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 12 i 317 oraz z 2019 r. poz. 698, 730, 1693, 1716 i 
1815

Id: 5027D3DE-7FA9-4311-A870-483D5A55CE0D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na terenie Zbąszynka zlokalizowane są m.in. dwie drogi powiatowe tj. ul. Kosieczyńska i ul. Okrężna, które ze
względu na ich stan techniczny wymagają przebudowy. Nawierzchnie tych ulic nie gwarantują należytego
bezpieczeństwa dla użytkowników ruchu drogowego w tej części miasta, dlatego też zachodzi konieczność ich
naprawy.

Mając na uwadze systematyczną poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, w rozmowach ze Starostą
Świebodzińskim zaproponowano przeprowadzenie wspólnej inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa ulic
Kosieczyńskiej i Okrężnej w Zbąszynku”. Jest to zadanie ważne i wymagające wspólnego zaangażowania środków
finansowych Powiatu Świebodzińskiego i Gminy Zbąszynek. Warunkiem realizacji tego zadania jest zawarcie
porozumienia z Powiatem Świebodzińskim.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 5027D3DE-7FA9-4311-A870-483D5A55CE0D. Podpisany Strona 1




